[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 22.12.2021 № 671

Об отмене части проекта планировки территории, расположенной в промышленной зоне в районе улицы Московская, улицы Ленинская Слобода и Заводского проезда в городе Фрязино, утвержденного постановлением Главы города Фрязино от 05.04.2010 №204 «Об утверждении проекта планировки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа Фрязино, Постановлением администрации городского округа Фрязино Московской области от 04.10.2021 №496 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации
 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить проект планировки территории, расположенной
в промышленной зоне в районе улицы Московская, улицы Ленинская Слобода
и Заводского проезда в городе Фрязино, утвержденного постановлением Главы города Фрязино от 05.04.2010 №204 «Об утверждении проекта планировки» в следующих частях: зоне застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами (Ж-2), утвержденной Постановлением администрации городского округа Фрязино Московской области от 04.10.2021 №496 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области», в которой расположены земельные участки с кадастровыми номерами: 50:44:0030303:5, 50:44:0030303:97, 50:44:0030303:96, 50:44:0030303:10, 50:44:0030303:24, 50:44:0030303:28, 50:44:0030303:29, 50:44:0030303:34, 50:44:0030303:35, 50:44:0030303:32, 50:44:0030303:30, 50:44:0030303:33, 50:44:0030303:31, а также   земельные    участки,   государственная   собственность   на  которые  не

разграничена; в части установленных красных линий, линий отступа земельного участка с кадастровым номером 50:44:0030303:36.
2. Указанные части проекта планировки территории, отменяемые настоящим постановлением, обозначены на схеме расположения территории (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Фрязино Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино                                                      Д.Р. Воробьев

image1.png